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                                 TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU 

2018 YILI SPOR TOTO SÜPER LİG VE SPOR TOTO ÜMİTLER MİX 1. LİG MÜSABAKALARI 

UYGULANACAK KURAL VE ESASLAR 

Spor Toto Süper Lig ve Ümitler Mİx 1.Lig Genel Açıklamalar ve Müsabaka Tarihleri : 

1. Türkiye Judo Federasyonu tarafından 2018 yılında Büyükler SPOR TOTO Süper Lig Müsabakaları ve Ümitler 

MİX 1.Liginde müsabakalar düzenlenecektir.( 03 Eylül 2018 tarihli 32 sayılı lig kurulu kararı ile Büyükler süper lig 

müsabakalarının adı, SPOR TOTO SÜPER LİG MÜSABAKASI olarak değiştirilmiştir.) 

2. Müsabakalar öncesi Lig Kurulu ve Judo Federasyonunun almış olduğu kararlar ve değişiklikler en az 30 gün 

önce talimat gereği Federasyonun internet sitesinden yayınlanacaktır. 

3. Müsabakalar öncesi reglaman ayrıca yayınlanacaktır. 

4. Büyükler SPOR TOTO Süper Lig Müsabakaları 1 ( bir ) Etaplı, SPOR TOTO Ümitler Mix 1 inci Ligi 2 (iki) Etaplı 

olarak planlanmıştır. 

5. Federasyon zorunlu hallerde Lig Devrelerini, etaplarını, sayısını, müsabaka Tarihi, yerlerini şeklini ve 

burada açıklanan diğer hususları değiştirebilir. Bu husus lig kurulu ve federasyonun yetkisindedir. 

Spor Toto Süper Lig Müsabakaları;  

22 Aralık Cumartesi 2018 tarihinde Antalya Şehrinde yapılacaktır. (Mali Kurul Tarihi itibari ile Değiştirilebilir) 

Yükselme Müsabakaları; 23 Aralık Pazar 2018 tarihinde Antalya Şehrinde Süper Lig müsabakalarının 

ardından ertesi gün aynı salonda yapılacaktır. ( Mali Kurul Tarihi itibari ile Değiştirilebilir ) 

Spor Toto Ümitler MİX 1. Lig Müsabakaları; 

1. Etap ; 16 – 17- 18 Kasım 2018 tarihinde Bilecik şehrinde yapılacaktır.( 16 kasım Teknik Toplantı ve Tartı ) 

Etap ; 07 - 08 Aralık  2018 tarihinde Ankara Şehrinde yapılacaktır.( Mali Kurul Tarihi itibari ile Değiştirilebilir ) 

2. Yükselme Müsabakaları; 09 Aralık 2018 tarihinde 2. Etap müsabakalarının ardından ertesi gün aynı 

salonda yapılacaktır. ( Mali Kurul Tarihi itibari ile Değiştirilebilir ) 
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                                     A.SPOR TOTO SÜPER LİG MÜSABAKALARI 

       1.     Federasyonun belirlediği yükümlülükleri yerine getiren, 16 (on altı) Bay ve 16 (on altı) Bayan takımından 
oluşacaktır. 

       2.    SPOR TOTO Süper Lig Müsabakalarında 15 yaş ve üzeri sporcular yarışacaktır. Yıl esas alınarak 2018’den 

sporcunun doğum tarihi çıkarılacaktır. 2018 yılı için 2003 doğumlu ve daha büyük sporcular yarışabilecektir. 

      3.     Aşağıdaki takımlar / kulüpler 2018 Bay / Bayan Büyükler Süper Liginde Yarışacaklardır. 

 
SPOR TOTO SÜPER LİG’DE GRUPLARA DAĞILIM ;  

İLK OLARAK 2017 YILININ İLK DÖRT TAKIMI HERKESİN ÖNÜNDE BULUNAN 2 ADET VANUS İÇİNDEKİ TOPLARI ÇEKEREK KENDİ GRUBUNU BELİRLER.( DERECE 
SIRASINA GÖRE ÇEKİM YAPILIR. AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR.) 

GEÇEN YILIN SON 8 TAKIMI İSE ; 8 TOPUN BULUNDUĞU SIRASI İLE A2-B2-C2-D2-A3-B3-C3-D3 NUMARALARI ÇEKEREK GRUPLARA YERLEŞİR.( DERECE SIRASINA 
GÖRE ÇEKİM YAPILIR.AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR. ) 

GEÇEN YILIN YÜKSELEN 4 TAKIMI İSE; HERKESİN ÖNÜNDE KURA ÇEKEREK GRUBLARIN OLUŞUMUNU TAMAMLAR.( DERECE SIRASINA GÖRE ÇEKİM YAPILIR. 
AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR.) 
ÖZEL NOT : SADECE ERKEKLERDE 1 TAKIM ( SAMSUN ASP ) LİGE KATILMADIĞI İÇİN OTOMATİK OLARAK DÜŞTÜ.  
BUNUN YERİNE SÜPER LİGE 1. OLARAK YÜKSELEN TAKIM 2.TORBADA YER ALMASI LİG KURULU TARAFINDAN KARAR VERİLDİ. ( 03 Eylül 2018 tarihli, 31 nolu karar gereği ) 
 
BAYANLAR ; 
1.Torba ; Galatasaray ( 21 )  , Trabzonspor ( 15 ) , Antalya Yol Spor ( 12 ) , Manisa Salihli Belediye Spor ( 9 ) 
2.Torba ;  Kocaeli BBSK ( 9 / 17 ) , İzmir BBSK ( 9 / 15 )  , Ordu Judo İhtisas Spor ( 9 / 13 ) , Bursa Osmangazi Belediye Spor ( 6 / 12 )  ,   Trabzon Ayyıldız Spor ( 6 / 11 ) , 
Konya Selçuklu Judo Spor ( 3 )  , Sivas GSK ( 0 ) , İstanbul BBSK  ( 0 )  
3.Torba ; Sancaktepe Belediye Spor , Balıkesir İDA Spor , Konya BBSK , Ankara EGO Spor. 
 
ERKEKLER ;  
1.Torba ; İstanbul BBSK ( 18 ) , Ankara EGO Spor ( 18 ) , Galatasaray ( 15 ) , Konya Selçuklu Belediye Spor ( 12 ) 
2. Torba ; Bursa Osmangazi Belediye Spor ( 9 / 1 / -2 ) ,  İzmir BBSK ( 9  / 1 / -7 )  ,  Ankara Etimesgut Belediyesi Spor ( 6 / 8 ) ,  Ordu Judo İhtisas Spor ( 6 / 7 )  ,               
Düzce GSK ( 3 / 8 / 7 ) , Manisa Salihli Belediye Spor ( 3 / 8 / 6 ) , Konya Selçuklu Judo Spor ( 0 ) ,  Balıkesir İDA Spor 
3. Torba ; Manisa BBSK , Erzurum GSK , Kocaeli BBSK , Çaykur Rize Spor. 
 

SPOR TOTO SÜPER 1.LİG MÜSABAKALARI  
 SPOR TOTO SÜPER LİG BAYANLAR  SPOR TOTO SÜPER LİG BAYLAR 

1 GALATASARAY SK 1 İSTANBUL BBSK. 
2 TRABZON SPOR SK 2 ANKARA EGO SK. 
3 ANTALYA YOL SK 3 GALATASARAY SK. 
4 MANİSA SALİHLİ BELEDİYE SK 4 KONYA SELÇUKLU BELEDİYE SK. 
5 KOCAELİ BBSK 5 İZMİR BBSK. 
6 İZMİR BBSK 6 BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SK. 
7 ORDU JUDO İHTİSAS 7 ANKARA ETİMESGUT BELEDİYE SK. 
8 BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SK 8 ORDU JUDO İHTİSAS 
9 TRABZON AY YILDIZ SK 9 MANİSA SALİHLİ BELEDİYE SK. 

10 KONYA SELÇUKLU JUDO SK 10 DÜZCE GSK. 
11 İSTANBUL BBSK 11 KONYA SELÇUKLU JUDO SK. 
12 SİVAS GSK 12 BALIKESİR İDA SK. 
13 SANCAKTEPE BELEDİYE SK. 13 MANİSA BBSK. 
14 BALIKESİR İDA SK. 14 ERZURUM GSK. 
15 KONYA BBSK. 15 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR KAĞIT SPOR K. 
16 ANKARA EGO SK. 16 ÇAYKUR RİZE SK. 

http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=2
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=13
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=3
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=17
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=5
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=14
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=10
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=15
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=6
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=18
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=7
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=24
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=8
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=19
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=4
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=21
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=12
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=20
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=11
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=23
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=1
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=22
http://superlig.judo.gov.tr/detail.php?id=9
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4.Spor Toto Süper Lig’de Yarışabilme;  

a. Kulüpler kendilerini temsil edecek Yönetici ve Antrenörler, Kendi Kulüp antetli ve mühürlü Kulüp kaşeli 

Kafile Listesinde bulunmak zorundadır. 

b. Kulüpler kendilerini temsil edecek Sporculara Türkiye Judo Federasyonu Lisansı çıkarmak zorundadır. 

Türkiye Judo Federasyonu Lisansı olmayan sporcular (Kulüp Sporcusu-Kiralık Sporcu ) Lig müsabakalarında 

kesinlikle yarışamaz. Sporcular En az Kahverengi Kemer olmaları gerekmektedir. 

c. Kiralık sporcular için; kendi kulübünden aldığı Kulüp Antetli yazılı, Kaşeli mühürlü Kulüp Başkanı onayı ile 

başka bir kulüpte kiralık olarak yarışabilir. Sporcuya ait olan Türkiye Judo Federasyonu Judo Lisansı 

bulunması zorunludur. 

d. Yabancı Sporcular için; Yabancı sporcuların Pasaportları yeterli olacaktır. ( Ülkemizde öğrenci olan yabancı 

uyruklu sporcular için ise geçici TC No ve öğrenci belgesi, ailesinin ikametgâhı, Vize, Oturum Belgesi, 

Vizesiz Bulunma Hakkı vb. herhangi biri) Noter tasdikli fotokopisi. Sadece Kulüp listelerinde adı ve soyadı 

bulunması gerekmektedir.  

e. Pasaport Tartı da ibraz edilmek zorundadır. Ayrıca Tartı esnasında Yabancı sporcu yarıştırma ücret 

dekontu da ibraz edilmelidir.  

5.Spor Toto Süper Lig için Kulüplerin yabancı sporcu ücretleri ; 

a. Yabancı Uyruklu Sporcu İçin (Türkiye de oturum hakkı bulunmayan): 5.000 TL 

b. Yabancı Uyruklu Sporcu Lig İçin (Oturum hakkı bulunan Öğrenci, çalışan vb ): 2.000 TL  

 Federasyon hesabına yatırılması gerekmektedir. 

6.Spor Toto Süper Lig için Federasyon yardımları; 

a. Süper Ligdeki Kulüplere: 6.000 TL yardım yapılacaktır. 

b. Ödüllendirme hususunda Judo Federasyonunca çalışma yapılmaktadır.         

7.Spor Toto Süper Lig’de Sıkletler; 

Spor Toto Büyükler Süper Ligi ;  

a. Baylarda; -66, -73, -81, -90, +90 Kg şeklinde 5 (Beş) sıkletten oluşacaktır. 

b. Bayanlarda;  -52, -57, -63, -70, +70 Kg şeklinde 5 (Beş) sıkletten oluşacaktır. 

c. Her sıklette 2 sporcu önerilmektedir. 
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8.Spor Toto Süper Lig’de Tartı ve Teknik Toplantı;  

a. Türkiye Judo Federasyonu süper lig müsabakalarında 2 kg tolerans vardır.  

b. Sporcular istendiği takdirde tartı listesindeki sıkletinin bir üst sıkletinde yarıştırılabilecektir. Müsabaka 

öncesi Kulüp Antrenörünün onayıyla verilen müsabaka listesi düzeltilebilir. Antrenörün imzası yeterli 

olacaktır. 

c. Teknik toplantı Müsabakalardan bir gün önce saat 17:00 de, belirlenen yerde yapılacaktır. 

d. Hakem Toplantısı; Müsabakalardan bir gün önce saat 17:30 – 18:00 arasında olacaktır. 

e. Tartı günü; müsabakalardan bir gün önce saat 18:00 – 19:00 arasında olacaktır. 

9.Spor Toto Süper Lig’de Müsabakalar ve Süresi ; 

a. Süper Lig müsabaka süresi Erkekler de 4 (Dört) dakika, Bayanlarda 4 (Dört)  dakikadır. EJU ve /veya IJF 

Değişiklikleri, Uygulama tarihinden itibaren geçerlidir.  

b. Sürenin berabere bitmesi durumunda Golden Score Uygulaması ile Müsabakalar sonuca gidecektir.  

c. Müsabakalarda katılım sayısına göre Lig Kurulunun belirleyeceği bir sistem uygulanacaktır. (Pul sistem ya 

da double repesaj) 

d. Süper lig müsabakalarında Kesin Galibiyet söz konusu olduğunda ( 3-0 vb ) , diğer sporcular müsabakaya 

çıkmayabilir. 

10.Türkiye Judo Federasyonu Spor Toto Süper Lig Başarı değerlendirilmesi; 

a. 2018 Lig sezonu içerisinde Liglerde yarışan Takımlar aldıkları sonuçlara göre sıralanırlar. Federasyonun 

belirleyeceği sayıdaki takımlar ödüllendirilir. Federasyonun belirleyeceği sayıdaki Takımlar bulunduğu 

ligden düşer. Federasyonun belirleyeceği sayıdaki takım bir üst Lige çıkar. 

b. 2018 Yılı liglerinde her kategoride Öngörülen 4 (Dört) Takım düşecek, 4 (Dört) Takım Çıkacaktır. 

c. Ayrıca Genel Lig Talimatının 20. Maddesi hükümleri gereği takımların müracaatı, Ligden düşürülecek ve 

Lige terfi edecek takımlar, Lig Kurulu kararı ve Yönetim Kurulunun onayı ile Lige terfi eder veya düşerler. 

d. Genel Lig Talimatının 28 ve 29 Maddesi gereği takımlardan Lige katılmayanlar, sahte belge, cezalı sporcu 

vb ile Hükmen yenik sayılanlar Ligden düşmüş sayılır. Bütün bu hususların değerlendirilmesi ve kararı lig 

kurulu ve federasyon tarafından yapılır karara bağlanır. 

e. Katılım durumuna göre pul ya da double repesaj sistemi ile sıralama yapılacaktır. 
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11. Spor Toto Süper Lig’de Takımların Mindere Çıkarabileceği Sporcu Sayıları;  

a. Büyükler Süper ligde; Takımlar en az 3 (Üç) Sporcu ile mindere çıkmak zorundadır.  

b. Her takım istediği kadar Yabancı veya Kiralık Sporcu alabilir.  

c. Süper Ligde 4 Yabancı veya 4 Kiralık tarttırabilir.  

d. Müsabaka da 2 Yabancı veya Kiralık Sporcu Yarıştırabilir.  

e. Süper Ligde Müsabaka da yarışacak olan Kiralık ve Yabancı Sporcu sayısı Toplamda 2 kişiyi geçemez.  

f. Büyükler Süper lig’de Tatamiye 5’den az, 3 veya 4 kişi çıkan takımların yabancı veya kiralık sporcu 

sayısı 1 olmak zorundadır. (Takımın mevcudu 5’den az ise kiralık veya yabancı 1 olmak zorundadır). 

g. Kiralık Sporcular Ligde yarıştıkları için O sezon Kendi kulüpleri de dahil hiçbir kulüp adına yarışamaz.  

h. Kendi Kulüpleri adına Terfi Müsabakalarında da yarışamazlar. 

i. Süper Lig’de Yarışan Takımlar , Takım olarak süper lig’de yarıştıkları için , Başka bir spor kulübüne 

sporcu Kiralayamaz.  

Spor Toto Süper Lig için Puanlama ; 

a. Galibiyet 3 ( üç ) Puan,  

b. Mağlubiyet 0 ( sıfır ) Puandır.  

12. Spor Toto Süper Lig Yabancı Uyruklu ve Kiralık Sporcu Sayıları; 

a. Büyükler Süper Liginde Takımlar 4 Yabancı uyruklu Sporcu Tarttırabilir. Yarışmada 2 Sporcu yarıştırabilir. 

Takımın mevcudu 5 den az ise kiralık veya yabancı sporcu sayısı 1 olmak zorundadır. 

b.   Büyükler Süper Liginde Kulüpler Kafile listelerinde İstedikleri kadar Yabancı veya Kiralık Türk sporcu 

bulundurabilir. Fakat Müsabakalarda her maçta Kiralık veya Yabancı en fazla 2 sporcu yarıştırabilir. 

Takımın mevcudu 5 den az ise kiralık veya yabancı sporcu sayısı 1 olmak zorundadır. 
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13. Spor Toto Süper Lig İçin Terfi Müsabakaları;  

a. Türkiye Judo Federasyonu Süper Lig terfi Müsabakalarına katılmak isteyen kulüpler, Kulüp Antetli liste ile 
müsabakalardan en geç 2 gün önce federasyona başvurarak sisteme bilgi girişi yapmak zorundadırlar. 

b. Süper lig müsabakalarının bitmesinden sonra terfilere müracaat eden takımlardan federasyonca uygun 
görülenler arasında müsabakalar yapılarak sıralama yapılacaktır.  

c. Lig kurulu ve Federasyon tarafından yükselecek takımlar belirlenerek bir sonraki sezon Büyükler Süper 
Liginde yarışma hakkı elde edeceklerdir. 

d. 2019 sezonu için, 2018 sezonu süper lig terfi müsabakaları sonunda öngörülen; 4 (dört) takım lige 
çıkacaktır.  (Genel Lig talimatı hükümleri hariç Lig Kurulu ve Federasyon bu konuda toplanıp karar alırlar.) 

e. Süper Lig Terfi müsabakalarında 15 yaş ve üzeri ( 2003 doğumlu ve aşağı ) sporcular yarışacaktır. 

f. Büyükler Süper lig terfi müsabakalarında; Takımlar en az 3 (Üç) Sporcu ile mindere çıkmak zorundadır. 

g. Süper Lig Terfi müsabakalarında 2 Yabancı veya 2 Kiralık alıp tarttırabilir. 

h. Süper Lig Terfi müsabakalarında, Tatamiye 3 veya 4 kişi çıkan takımların yabancı veya kiralık sporcu sayısı 
1 olmak zorundadır. (Takımın mevcudu 5 den az ise kiralık veya yabancı 1 olmak zorundadır) 

ı. Süper Lig Terfi Müsabakaları Katılım durumuna göre Lig Kurulunun belirleyeceği bir sistem uygulanacaktır. 
(Pul sistem ya da double repesaj) 

i. Süper Lig Terfi sıralaması, Müsabaka sonuçlarına göre belirlenecektir. 

j. Süper Lig Terfi Müsabakalarında Seri başı uygulaması yapılmayacaktır. 

k. Süper Lig Terfi müsabaka süresi Erkekler de 4 (Dört) dakika, Bayanlarda 4 (Dört) dakikadır. EJU ve /veya IJF 
Değişiklikleri, Uygulama tarihinden itibaren geçerlidir.  

l. Sürenin berabere bitmesi durumunda Golden Score Uygulaması ile Müsabakalar sonuca gidecektir. 

m. Sıkletler; 

 Spor Toto Süper Lig Terfi Müsabakaları;  

 Baylarda; -66, -73, -81, -90, +90 Kg şeklinde 5 (Beş) sıkletten oluşacaktır. 

 Bayanlarda;   -52, -57, -63, -70, +70 Kg şeklinde 5 (Beş) sıkletten oluşacaktır. 

 Her sıklette 2 sporcu önerilmektedir. 

        n. Süper lig Terfi Müsabakalarında Kesin Galibiyet söz konusu olduğunda ( 3-0 vb ) , diğer sporcular 
müsabakaya çıkmayabilir. 
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14.Spor Toto Süper Lig Terfi Müsabakaları için Tartı ve Teknik Toplantı;  

a. Türkiye Judo Federasyonu süper lig Terfi müsabakalarında 1 kg tolerans vardır.(Türkiye Judo Federasyonu 

Ulusal Bir Müsabaka olması durumunda ve sporcu müsabakalara girmiş ise bu tolerans 2 kg olacaktır).  

b. Sporcular istendiği takdirde tartı listesindeki sıkletinin bir üst sıkletinde yarıştırılabilecektir. Müsabaka 

öncesi Kulüp Antrenörünün onayıyla verilen müsabaka listesi düzeltilebilir. Antrenörün imzası yeterli 

olacaktır. 

c. Teknik toplantı Müsabakalardan bir gün önce saat 17:00 de, belirlenen yerde yapılacaktır. 

d. Hakem Toplantısı; Müsabakalardan bir gün önce saat 17:30 – 18:00 arasında olacaktır. 

e. Tartı günü; müsabakalardan bir gün önce saat 18:00 – 19:00 arasında olacaktır. 

15. Spor Toto Süper Lig Terfi Müsabakalarında Yabancı Uyruklu ve Kiralık Sporcu Sayıları ve ücretleri; 

a.  Büyükler Süper Lig Terfi Müsabakalarında, Takımlar 2 Yabancı uyruklu Sporcu Tarttırabilir. Yarışmada 2 

Sporcu yarıştırabilir. Takımın mevcudu 5 den az ise kiralık veya yabancı sporcu sayısı 1 olmak zorundadır. 

b.   Kulüpler tartı listelerinde Büyükler Süper Lig Terfi Müsabakalarında, kiralık sporcu olarak, 2 tane Türk 

sporcu bulundurur Fakat Müsabakalarda her maçta Kiralık veya Yabancı en fazla 2 sporcu yarıştırabilir. 

Takımın mevcudu 5 den az ise kiralık veya yabancı sporcu sayısı 1 olmak zorundadır 

c. Kiralık sporcular için; kendi kulübünden aldığı Kulüp Antetli yazılı, Kaşeli mühürlü Kulüp Başkanı onayı ile 

başka bir kulüpte Kiralık olarak yarışabilir. Sporcuya ait olan Türkiye Judo Federasyonu Judo Lisansı 

bulunması zorunludur. 

d. Yabancı Sporcular için; Yabancı sporcuların Pasaportları yeterli olacaktır. ( Ülkemizde öğrenci olan yabancı 

uyruklu sporcular için ise geçici TC No ve öğrenci belgesi, ailesinin ikametgâhı, Vize, Oturum Belgesi, 

Vizesiz Bulunma Hakkı vb. herhangi biri) Noter tasdikli fotokopisi. Sadece Kulüp listelerinde adı ve soyadı 

bulunması gerekmektedir.  

e. Pasaport ve fotokopisi Tartı da ibraz edilmek zorundadır. Ayrıca Tartı esnasında Yabancı sporcu yarıştırma 

ücret dekontu da ibraz edilmelidir.  

f. Yabancı Uyruklu Sporcu İçin  (Türkiye de oturum hakkı bulunmayan): 5.000 TL 

g. Yabancı Uyruklu Sporcu İçin (Oturum hakkı bulunan Öğrenci, çalışan vb ): 2.000 TL  

        olarak Federasyon hesabına yatırılması gerekmektedir. Tartıda dekont ibraz edilecektir. 
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16.Diğer Hükümler;  

a. Ligin yapılacağı sezon içerisinde Federasyon Kurul Üyeleri, Kulüp Başkanları, Kulüp Yönetim Kurulu üyeleri, 

vizelerini yaptırıp aktif olarak hakemlik yapanlar, Vizesini yaptırmış Antrenörlük yapanlar, Milli Takımlarda 

Antrenör olarak görev alanlar, Federasyon Faaliyetlerinde antrenör olarak görev alanlar, İl temsilcileri, 

Veteranlar müsabakalarına katılanlar. Lig yarışmalarında Kulüp adına sporcu olarak görevlendirilemezler. 

Müsabakalarda yarışmacı olarak görev alamazlar. Usulsüz Sporcu yarıştıran kulüpler sonradan ortaya çıksa 

dahi Hükmen Mağlup sayılırlar. 

b. Müsabakalarda Mavi-Beyaz judogi uygulaması yapılacak olup, Kulüpler önceden Federasyondan onay 

alarak kendi renklerini simgeleyen Judogilerle müsabakalara çıkabilir. Ancak takımın tamamının aynı tip 

Judogi ile müsabakalara katılması zorunludur.  

c. Takımlar Federasyondan onayla Judogilerine reklam alabilirler. 

d. Süper Liglerde yarışacak takımların yerine çıkacak Takımları belirlemek için, etapların sonun da Lig terfi 

maçları yapılacaktır. 

e. Süper Lig Terfilerde maçlar eleme usulü yapılacak olup, Kura da seri başı uygulaması yapılmayacaktır.  

f. Tüm etaplarda Liglerin açılış seremonisi, Lig kurulunun teknik toplantıda belirteceği saatte yapılır. Tüm 

Takımlar seremoniye katılmak zorundadır. Seremoniye Katılmayan takımlara federasyon tarafından lig 

yardımı yapılmaz. 

g. Takımlar Müsabakalara Antrenörün elektronik ortamda ya da evrak üzerinde imzaladığı müsabaka katılım 

listesi ile katılırlar. 

h. Liglerde yarışan Kulüplere ödenecek yardım, Ödül vb. tüm ödenekler Federasyon tarafından belirlenir.  

i. İtirazlar, Federasyon mutemedine 250 TL yatırarak Müsabaka anında Lig Kuruluna, Müsabakadan sonra, 

Federasyon Banka hesap numarasına 250 TL yatırılarak Federasyona dekontuyla birlikte yapılabilecektir. 

İtiraz bedeli yatırılmadan yapılan, itirazlar dikkate alınmayacaktır. İtirazın haklı bulunması durumunda 

para geri iade edilecektir. İtiraz haksız bulunursa Federasyona gelir kaydedilecektir. 

j. Büyükler Süper Liginde 1-2-3-4. sırayı alan takımlar ve Federasyon tarafından onay verilen takımlar 

Uluslararası Kulüp Müsabakalarına katılmaya hak kazanır.  

k. Sporcu Bilgi formu eksiksiz doldurularak kulüp yetkilisi tarafından mutlaka imzalanıp mühürlenmelidir. 

l. Antrenörler Müsabakalarda Kulüp ya da il logosu olan eşofmanlar ile Minder kenarında oturacaklardır. 

Diğer görevliler bu bölgede bulunamaz. 

m.  Antrenörler Teknik Toplantıya ve Madalya Seremonisinde Takım elbise katılmak zorundadır. 
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                                               B.  SPOR TOTO ÜMİTLER MİX 1. LİG 

1. Federasyonun belirlediği yükümlülükleri yerine getiren, tercihen 20 (yirmi) Mix takımdan oluşacaktır. 

2. Ümitler 1’inci Ligi 2017 yılı IJF/EJU tarafından yapılan ve uygulamaya konulan Mix ( Bay – Bayan ) 

Şeklinde olacaktır. 

3. Ümitler 1’inci Liginde yarışacak sporcular, 2018 yılı için 2001,2002,2003,2004 doğumlu sporcular 

yarışabilecektir. 

4. Aşağıdaki takımlar/kulüpler 2018 Ümitler 1inci Liginde Yarışacaklardır. 

 

5. Spor Toto Ümitler MİX 1. Liginde Yarışabilme; 

a. Kulüpler kendilerini temsil edecek Yönetici ve Antrenörler, Kendi Kulüp antetli ve mühürlü Kulüp kaşeli 

Kafile Listesinde bulunmak zorundadır. 

b. Kulüpler kendilerini temsil edecek Sporculara Türkiye Judo Federasyonu Lisansı çıkarmak zorundadır. 

Türkiye Judo Federasyonu Lisansı olmayan sporcular (Kulüp Sporcusu-Kiralık Sporcu) Lig müsabakalarında 

kesinlikle yarışamaz. Sporcular En az Yeşil Kemer olmaları gerekmektedir. 

c. Kiralık sporcular için; kendi kulübünden aldığı Kulüp Antetli yazılı, Kaşeli mühürlü Kulüp Başkanı onayı ile 

başka bir kulüpte Kiralık olarak yarışabilir. Sporcuya ait olan Türkiye Judo Federasyonu Judo Lisansı 

bulunması zorunludur. 

d. Ümitler 1’inci Ligde Yabancı sporcu yarışamayacaktır. 

e. Ümitler Mix 1. Liginde yarışan takımlar , lig’de yarıştıkları için , 1. Lig’de yarışan ya da terfi 

müsabakalarında yarışacak olan spor kulüplerine kiralık sporcu veremez. 

6. Spor Toto Ümitler MİX 1. Liginde Federasyon yardımları; 

a. Ümitler 1’inci Ligdeki Kulüplere 4.000 TL yardım yapılacaktır. 

b. Ödüllendirme hususunda Judo Federasyonunca çalışma yapılmaktadır.    

SPOR TOTO ÜMİTLER MİX 1. LİG TAKIMLARI 
1 KOCAELİ BBSK 11 TRABZON AYYILDIZ SK 
2 İSTANBUL BBSK 12 İZMİR BBSK 
3 ANKARA EGO SK 13 TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BEL SK 
4 MANİSA BBSK 14 AKSARAY ÇAĞLAYAN SK 
5 ANKARA ETİMESGUT BEL SK 15 TRABZON BBSK 
6 BALIKESİR İDA SK 16 İSTANBUL MAVİ HALİÇ SK 
7 KARAMAN GSK 17 DÜZCE GSK 
8 KONYA BBSK 18 DENİZLİ BBSK 
9 MANİSA SALİHLİ BEL SK 19 KONYA SELÇUKLU BEL.SK. 

10 BURSA OSMANGAZİ BEL SK 20 ZONGULDAK GM.SK. 

http://umitler1ligi.judo.gov.tr/detail.php?id=11
http://umitler1ligi.judo.gov.tr/detail.php?id=17
http://umitler1ligi.judo.gov.tr/detail.php?id=6
http://umitler1ligi.judo.gov.tr/detail.php?id=8
http://umitler1ligi.judo.gov.tr/detail.php?id=2
http://umitler1ligi.judo.gov.tr/detail.php?id=16
http://umitler1ligi.judo.gov.tr/detail.php?id=13
http://umitler1ligi.judo.gov.tr/detail.php?id=1
http://umitler1ligi.judo.gov.tr/detail.php?id=3
http://umitler1ligi.judo.gov.tr/detail.php?id=18
http://umitler1ligi.judo.gov.tr/detail.php?id=4
http://umitler1ligi.judo.gov.tr/detail.php?id=7
http://umitler1ligi.judo.gov.tr/detail.php?id=10
http://umitler1ligi.judo.gov.tr/detail.php?id=12
http://umitler1ligi.judo.gov.tr/detail.php?id=14
http://umitler1ligi.judo.gov.tr/detail.php?id=5


10 
 

7. Spor Toto Ümitler Mix 1. Lig İçin Sıkletler;    

      44 –55 – 52 – 66 – 63 – 81- +63- +81 Kg şeklinde 8 (Sekiz ) sıkletten oluşacaktır. 

a. Baylarda; -55, -66, -81, +81 Kg şeklinde 4 (Dört) sıklette, 

b. Bayanlarda; -44, -52, -63, +63 Kg şeklinde 4 (Dört) sıklette, olmak üzere takım 4 (Dört), Bayan 4 (Dört)  

Bay sporcudan oluşacaktır. 

c. Sporcular istendiği takdirde tartı listesindeki sıkletinin bir üst sıkletinde yarıştırılabilecektir. Müsabaka 

öncesi Kulüp yöneticisi veya Antrenörün onayıyla verilen liste düzeltilebilir. 

d. Her sıklette 2 sporcu önerilmektedir. 

8. Spor Toto Ümitler MİX 1.Liginde Tartı ve Teknik Toplantı; 

a. Ümitler 1’inci Liginde tartıda 1 Kg tolerans uygulaması yapılacaktır. Sporcular istendiği takdirde 

tartı listesindeki sıkletinin bir üst sıkletinde yarıştırılabilecektir.  

b. Müsabaka öncesi Kulüp Antrenörünün onayıyla verilen müsabaka listesi düzeltilebilir. Antrenörün 

imzası veya elektronik ortamdaki düzeltmesi yeterli olacaktır. 

c. Tartılar müsabakadan bir gün önce saat 18:00 – 19:00 arasında yapılacaktır. 

d. Teknik toplantı müsabakalardan bir gün önce saat 17:00 de yapılacaktır. Yönetici ve antrenörler 

için Takım elbise zorunludur. 

e. Hakem toplantısı; Müsabakalardan bir gün önce 1 gün önce saat 17:30 – 18:00 arasında belirlenen 

yerde yapılacaktır. 

9. Spor Toto Ümitler MİX 1. Liginde Müsabaka Süresi ve Beraberlik durumu ; 

a. Ümitler 1’inci Liginde müsabaka süresi 4 (Dört) dakikadır. EJU ve /veya IJF Değişiklikleri, Uygulama 

tarihinden itibaren geçerlidir.  

b. Ümitler 1’inci Lig Müsabakaları 8 ( Sekiz ) Sıkletten oluştuğundan dolayı, oluşacak beraberlikte kura ile 

çekilecek 1 sıklet (o sıklette takımın sporcusu olup olmaması göz önüne alınmaz), golden score’dan 

başlayan müsabakalar ile sonuca gidecektir. 

10. Spor Toto Ümitler Mix 1.lig’inde Müsabakalarda kesin galibiyet söz konusu olduğunda, (örneğin: 5-0 

vb.), diğer takımın sporcuları müsabakalara çıkmayabilir.  

11. Spor Toto Ümitler MİX 1. Liginde Başarı değerlendirilmesi; 

a. 2018 Lig sezonu içerisinde Ligde yarışan Takımlar aldıkları sonuçlara göre sıralanırlar. Federasyonun 

belirleyeceği sayıdaki takımlar ödüllendirilir. Federasyonun belirleyeceği sayıdaki Takımlar bulunduğu 

ligden düşer.  

b. Federasyonun belirleyeceği sayıdaki takım bir üst Lige çıkar. 
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c. 2018 Yılı Ümitler 1’inci Liginde 4 (Dört) Takım düşecektir. (Genel Lig talimatı hükümleri hariç Lig kurulu 

ve Federasyon bu konuda toplanıp karar alırlar.) 

d. Ayrıca Genel Lig Talimatının 20. Maddesi hükümleri gereği takımların müracaatı, Ligden düşürülecek 

ve Lige terfi edecek takımlar, Lig Kurulu kararı ve Yönetim Kurulunun onayı ile Lige terfi eder veya 

düşerler. 

e. Genel Lig Talimatının 28 ve 29 Maddesi gereği takımlardan Lige katılmayanlar, sahte belge, cezalı 

sporcu vb. ile Hükmen yenik sayılanlar Ligden düşmüş sayılır. Bütün bu hususların değerlendirilmesi ve 

kararı lig kurulu ve federasyon tarafından yapılır karara bağlanır. 

12. Spor Toto Ümitler MİX 1. Liginde Takımların Mindere Çıkarabileceği Sporcu Sayıları; 

a. Ümitler 1’inci Liginde; Takımlar en az 5 (Beş) Sporcu ile mindere çıkmak zorundadır.  

b. Her takım istediği kadar Kiralık Sporcu alabilir. Fakat 4 Kiralık tarttırabilir.  

c. Müsabaka da yarışacak olan Kiralık Sporcu sayısı Toplamda 2 kişiyi geçemez.  

d. Ümitler 1.Liginde Kiralık olarak başka takımlarda mücadele eden sporcular, Ümitler 1. Lig terfisinde 

sadece kendi kulüpleri adına yarışabilir. Başka bir takımda kiralık olarak yarışamaz. Bu tür bir uygulama 

yapıldığı takdirde, yapan takım sonradan ortaya çıksa dahi 5-0 mağlup ilan edilecektir. 

13. Spor Toto Ümitler MİX 1. Liginde Puanlama; 

a. Galibiyet 3 ( üç ) Puan,  

b. Mağlubiyet 0 ( sıfır ) Puandır.  

14. Spor Toto Ümitler MİX 1. Liginde Sporcu Sayıları; 

a. Kulüpler tartı listelerinde Ümitler 1’inci Liginde İstedikleri kadar Kiralık Türk sporcu bulundurur 

Fakat Müsabakalarda her maçta Kiralık en fazla 2 sporcu yarıştırabilir.  

b. Takımın 16 (On altı) Kişi, her sıklette iki sporcu olması önerilir. 

15. Spor Toto Ümitler MİX 1. Liginde Terfiler; 

Sıkletler; Ümitler MİX 1.Lig terfileri için,  

a. 44 –55 – 52 – 66 – 63 – 81 - +63 - +81 Kg şeklinde 8 (Sekiz ) sıkletten oluşacaktır. 

b. Baylarda; -55, -66, -81, +81 Kg şeklinde 4 (Dört) sıklette, 

c. Bayanlarda;-44, -52, -63, +63 Kg şeklinde 4 (Dört) sıklette,  

Olmak üzere takım 4 (Dört), Bayan 4 (Dört) Bay sporcudan oluşacaktır. 

d. Sporcular istendiği takdirde tartı listesindeki sıkletinin bir üst sıkletinde yarıştırılabilecektir. 

Müsabaka öncesi Kulüp yöneticisi veya Antrenörün onayıyla verilen liste düzeltilebilir. 

e. Ümitler MİX 1.lig terfi müsabakalarında 2 kiralık sporcu yarıştırılabilir. 
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f.     Liglerin son etabından sonra terfilere müracaat eden takımlardan federasyonca uygun 

görülenler arasında müsabakalar yapılarak sıralama yapılacaktır.  

 

            g.   Lig kurulu ve Federasyon tarafından yükselecek takımlar belirlenerek bir sonraki sezon Ümitler 1’inci 
Liginde yarışma hakkı elde edeceklerdir. 

             h.   2019 yılı için, 2018 yılı ümitler 1.lig terfi müsabakaları sonucunda; (Genel lig talimatı hükümleri hariç ) 4 
(dört) takım lige çıkacaktır. 

ı. Ümitler 1’inci Ligi Terfi müsabakalarında 2018 yılı için 2002,2003 ve 2004 doğumlu sporcular 

yarışabilecektir. 

j. Ümitler 1.lig terfi müsabakalarına Katılım şekli ise; Kulüpler başvurularını Kulüp antetli bir dilekçe ile 

federasyona bildireceklerdir. Teknik Toplantı esnasında ise takım listesini sunacaklardır. 

k. Ümitler 1’inci Liginde müsabaka süresi 4 (Dört) dakikadır.  

l. Ümitler 1’inci Lig Müsabakaları 8 ( Sekiz ) Sıkletten oluştuğundan dolayı, oluşacak beraberlikte kura ile 

çekilecek ve belirlenen bir sıklet (o sıklette takımın sporcusu olup olmaması göz önüne alınmaz), 

golden score’dan başlayan müsabaka ile sonuca gidilecektir. 

m. Ümitler 1.lig terfi müsabakaları, Katılım durumuna göre Pul sistem ya da Double Repesaj sistem 
uygulanacaktır. 

n. Ümitler 1. Lig terfi müsabakalarında Yabancı sporcu yarışamayacaktır. 

o. Terfide Kulüpler 4 kiralık tarttırabilir. 2 sporcu yarıştırabilirler. 

16. Spor Toto Ümitler MİX 1.lig terfi müsabakalarında Tartı ve Teknik Toplantı; 

a. Türkiye Judo Federasyonu Ümitler 1’inci Lige terfi Müsabakalarına katılmak isteyen kulüpler, Kulüp 

Antetli liste ile müsabakalardan en geç 2 gün önce federasyona başvurarak sisteme bilgi girişi 

yapmak zorundadırlar. Liste Teknik toplantı esnasında ayrıca verilecektir. 

b. Ümitler 1’inci Lig terfi müsabakalarında, tartıda 1 Kg tolerans uygulaması yapılacaktır. Sporcular 

istendiği takdirde tartı listesindeki sıkletinin bir üst sıkletinde yarıştırılabilecektir.  

c. Müsabaka öncesi Kulüp Antrenörünün onayıyla verilen müsabaka listesi düzeltilebilir. Antrenörün 

imzası veya elektronik ortamdaki düzeltmesi yeterli olacaktır. 

d. Tartılar müsabakadan bir gün önce saat 18:00 – 19:00 arasında yapılacaktır. 

e. Teknik toplantı müsabakalardan bir gün önce saat 17:00 de yapılacaktır. Yönetici ve antrenörler 

için Takım elbise zorunludur. 

f. Hakem toplantısı; Müsabakalardan bir gün önce 1 gün önce saat 17:30 – 18:00 arasında belirlenen 

yerde yapılacaktır. 
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g. Ümitler 1. Lig terfi müsabakalarında madalya müsabakalarında ve Kupa töreninde Antrenörlerin 

Takım elbise giymesi zorunludur. 

 

17. Diğer Hükümler; 

a. Usulsüz Sporcu yarıştıran kulüpler sonradan ortaya çıksa dahi Hükmen Mağlup sayılırlar.( 5 – 0 ) 

b. Müsabakalarda Mavi-Beyaz judogi uygulaması yapılacak olup, Kulüpler önceden Federasyondan onay 

alarak kendi renklerini simgeleyen Judogilerle müsabakalara çıkabilir. Ancak takımın tamamının aynı 

tip Judogi ile müsabakalara katılması zorunludur.  

c. Takımlar Federasyondan onayla Judogilerine reklam alabilirler. 

d. Liglerde yarışacak takımların yerine çıkacak Takımları belirlemek için Lig terfi maçları yapılacaktır. 

e. Lig Terfilerinde maçlar eleme usulü yapılacak olup, Kura da seri başı uygulaması yapılmayacaktır.  

f. Tüm etaplarda Liglerin açılış seremonisi liglerin ilk müsabakasının başlamasına en az 15 Dakika kala 

tamamlanır. Tüm Takımlar seremoniye katılmak zorundadır. Seremoniye Katılmayan takımlara 

federasyon tarafından lig yardımı yapılmaz. 

g. Takımlar Müsabakalara Antrenörün imzaladığı müsabaka katılım listesi ile katılırlar. 

h. Liglerde yarışan Kulüplere ödenecek yardım, Ödül vb tüm ödenekler Federasyon tarafından belirlenir.  

i. İtirazlar, Federasyon mutemedine 250 TL yatırarak Müsabaka anında Lig Kuruluna, Müsabakadan 

sonra, Federasyon Banka hesap numarasına 250 TL yatırılarak Federasyona dekontuyla birlikte 

yapılabilecektir. İtiraz bedeli yatırılmadan yapılan, itirazlar dikkate alınmayacaktır. İtirazın haklı 

bulunması durumunda para geri iade edilecektir. İtiraz haksız bulunursa Federasyona gelir 

kaydedilecektir. 

j. Sporcu Bilgi formu eksiksiz doldurularak kulüp yetkilisi tarafından mutlaka imzalanıp mühürlenmelidir. 

k. Antrenörler Müsabakalarda Kulüp ya da il logosu olan eşofmanlar ile Minder kenarında oturacaklardır. 

Bu bölgede idareci veya başka personel bulunamaz  

l.  Antrenörler ve Yöneticiler Teknik Toplantıya ve Madalya Seronomisine Takım elbise katılmak 

zorundadır. 

18. Federasyon zorunlu hallerde Lig Devrelerini, etaplarını, sayısını, müsabaka Tarihi, yerlerini şeklini ve diğer 
hususları değiştirebilir. Bu husus lig kurulu ve federasyonun yetkisindedir. 

ÖZEL NOT : Türkiye Judo Federasyonu Ümitler Mix ligine 2017 yılında en çabuk geçen ülke olmuştur. 
Bununla beraber 2018 yılı Ümitler Avrupa Şampiyonasında ilk defa yapılan MİX takımlar Avrupa 
Şampiyonasında AVRUPA 3.lüğünü ülkemize getirmiştir. Bu durum Ülkemizin IJF/EJU aldığı kararları hemen 
uygulamaya koyarak, başarının gelmesi için doğru çalışmalar yaptığının göstergesidir. 
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Spor Toto Büyükler Süper Ligi Bayan Takım Listesi ;  

TAKIM ADI ; 

TAKIM ANTRENÖRÜ :  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ADI – SOYADI DOĞUM TARİHİ SİKLETİ DURUMU 

1   52  

2   52  

3   57  

4   57  

5   63  

6   63  

7   70  

8   70  

9   +70  

10   +70  
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Durumu ; Kulüp sporcusu ,  kiralık , yabancı 

 

Spor Toto Büyükler Süper Ligi Bay Takım Listesi ;  

TAKIM ADI ;  

TAKIM ANTRENÖRÜ : 

 

 ADI – SOYADI DOĞUM TARİHİ SİKLETİ DURUMU 

1   66  

2   66  

3   73  

4   73  

5   81  

6   81  

7   90  

8   90  
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Durumu ; Kulüp sporcusu ,  kiralık , yabancı 

 

Spor Toto Ümitler 1. Ligi Takım Listesi ;  

TAKIM ADI ;  

TAKIM ANTRENÖRÜ :  

 ADI – SOYADI DOĞUM TARİHİ SİKLETİ DURUMU 

1   44  

2   44  

3   55  

4   55  

5   52  

6   52  

7   66  

8   66  

9   +90  

10   +90  
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9   63  

10   63  

11   81  

12   81  

13   +63  

14   +63  

15   +81  

16   +81  

  

 

 

Durumu ; Kulüp ya da kiralık 

  Spor Toto Büyükler Süper Ligi Müsabaka Çizelgesi     

ÖRNEKTİR 



18 
 

 



19 
 

 

ÖRNEKTİR 


